
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60587055843ce89b29142495 στις 23/03/21 11:42

                                                  ΑΔΑ: 94ΔΧΟΡ1Υ-ΜΧΑ                                                 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Καβάλα  23 Μαρτίου 2021         
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ      
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                                            Αριθ. πρωτ.: 19361 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                            
ΤΜΗΜΑ: ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ 
& ΝΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Εισηγητής: Ν.Βογιατζής
(ΤΔΟ Ν.Καβάλας)
Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντίστασης 20
Ταχ. Κώδικας: 65110-Καβάλα
FAX: 2510-221365
Τηλέφωνο: 2513-503222
email: nvogiatz@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης για δύο (2) έτη στο Δήμο Καβάλας της υπαλλήλου της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης -ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ- του Δήμου Καβάλας Χατζηιωαννίδου Αναστασίας 
του Κυριάκου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ), ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

    Έχοντας υπ όψιν:
1.Τις διατάξεις των άρθ. 58, 224 & 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 
2.Τις διατάξεις του άρθ. 116 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-7-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» & 

την αριθ. 42203/εγκ.27/13-8-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
3.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α’ του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015), καθώς και την αριθ. 

πρωτ.14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) για το 
διορισμό του Συντονιστή.

4.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Μακεδονίας – Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του Ν. 4182/13, 
(ΦΕΚ-185/Α’/10-9-13).

5.Τις διατάξεις των άρθ. 86, 149 του Ν.3463/06 (ΔΚΚ), του άρθ.15 του Ν.4257/2014 & του άρθ. 72 του 
Ν.7674/2020, όπως ισχύουν.

6.Την αριθ. 30123/25-2-2021 απόφαση του Δημάρχου Καβάλας που αφορά την μετακίνηση για δύο (2) 
έτη στο Δήμο Καβάλας της υπαλλήλου της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης -ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ- 
του Δήμου Καβάλας Χατζηιωαννίδου Αναστασίας του Κυριάκου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
(ΙΔΑΧ), ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού».

7.Την αριθ. 2627/2-2-2021 Βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων του Δήμου Καβάλας.

mailto:nvogiatz@damt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60587055843ce89b29142495 στις 23/03/21 11:42

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ότι νόμιμα έχει ληφθεί η αριθ. 30123/25-2-2021 απόφαση του Δημάρχου Καβάλας, αναφορικά με την 
«Μετακίνηση της υπαλλήλου της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης -ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ- του Δήμου 
Καβάλας Χατζηιωαννίδου Αναστασίας του Κυριάκου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ), 
ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού, στο Τμήμα Παιδείας δια βίου μάθησης και Βιβλιοθηκών της Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου Καβάλας, για χρονικό 
διάστημα δύο (2) ετών, για να παρέχει εργασία στο Παράρτημα της Βιβλιοθήκης που βρίσκεται στο 
Δημοτικό Διαμέρισμα των Κρηνίδων, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες εξυπηρέτησης κοινού και 
διεκπεραίωσης εργασιών διοικητικής φύσεως».

 
Κοιν.:
1. Δήμο Καβάλας
2. Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Καβάλας
    -ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ-
     

                                                        

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ     

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ
 

 Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ      


		2021-03-23T11:42:53+0200




